关于 2022 年度杭州少儿艺术团优秀团员的公示

2022年度杭州少儿艺术团优秀团员评选工作于2023年 2月 11日

-19 日在杭州青少年活动中心及各分中心开展。通过演讲、投票、唱

票、计票等公开竞选环节，共推选出 143 名优秀团员，现予以公示。

公示期为 5 天（2023 年 2 月 20 日-2023 年 2月 24 日）。公示期结束

后上报上级主管部门，初三团员需要通过杭州市教育局举办的初三优

秀团员专业审核后方可确认其优秀团员称号。公告期间对结果有异议

者可通过电话 88690161 朱老师、85821029 赵老师反映、咨询。

合唱团（22 人）

金纯如 楼敏跃 张之林 米海溢 高煜雯 陈睿智 石琛 李斌

芮子健 陈杨予 颜笑扬 谢果妘 姜奕妃 顾艾舟 鲍启泉

陈逸邱 代梓言 应悦何 赵牧荑 阮奕泓 傅涵昱 刘芷菲

合唱团歌表演队（5 人）

陈瑶 吴杋杋 华英琪 孙曦玥 冯奕可

交响乐团（29 人）

李京宸 杨婷雅 石可馨 周毅霖 肖矿 王宇星 王一涵

李秉毅 乔靖雅 孙言文 倪好 王宇轩 罗溢行 徐董钦

钱程宏 曾熙 郭宇轩 陈俊亨 陈家音 敖翔 邓力航

邵楚宏 任可意 马恬 金颂翔 蒋晨磊 惠献谊 王铭宇 廖珂

民乐团（25 人）

叶芯宇 庞陶然 潘正钰 胡舟轩 裘乐宜 俞晨昕 余寿楷

方泓懿 王祉烨 朱阮文浩 杨子元 王紫嫣 施梦然 单宣铭

陆琦恩 顾珍铖 沈怡婷 郑秦涵 汪语宸 周彦汐 王靖琪

蒋旻恺 蒋昕哲 洪一诺 李昂

民乐团古筝队（4人）

董佳宁 胡雯睿 方静雯 王若棋

电声乐团（6 人）

陈希宇 张皓轩 何运丰 童嘉乐 盛泽皓 张清程

戏剧表演团（5 人）

陈子和 杨景殊 田睿萌 郑皓泽 宋紫嫣

舞蹈团小学生女队（11 人）

蔡嘉妮 赵梦田 王靖涵 朱梓墨 洪歆洛 黄奕涵

周恬羽 沈嘉琬 刘懿萱 张馨煜 胡文馨

舞蹈团中学生女队（8 人）

宋芷慧 郑好 王霏雨 易思勤 方欣莹 叶悠冉 谢佳凝 薛思漪

舞蹈团拉丁舞队（6 人）

徐紫涵 鲁炎鑫 朱俊浩 赵芷菡 曹雨末 郑傲涵

舞蹈团芭蕾舞队（5 人）

袁馨语 江雨晨 刘钰宏 章越可 徐轩漪

舞蹈团男生队（5人）

王子豪 夏逸凡 沈熠杰 黄雨佳 赵岚晔

体育表演团健美操队（3 人）

陈曦惟 叶妍彤 许瑞祺

体育表演团艺术体操队（4 人）

吕昀逸 杨斯涵 常鹏欣 王婉如

体育表演团武术队（5 人）

袁怿 徐毅阳 翟立源 金巧巧 孙紫瑞

杭州少儿艺术团秘书处

2023 年 2 月 20 日

http://oa.hzqsn.com/formmode/search/javascript:parent.openFullWindowBySelf(